АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2011

№ 54

д. Новогорное
	О предоставлении Колпашевскому почтамту ОСР УФПС ТО филиала ФГУП «Почта России» в безвозмездное пользование нежилого помещения

В соответствии с решением Совета Новогоренского сельского поселения от 01.08.2011 от 212  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», п.3 ч.1, ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006  «О защите конкуренции»  и на основании заявления от 15.07.2011  Колпашевского почтамта ОСР УФПС ТО филиала ФГУП «Почта России»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Колпашевскому почтамту ОСР УФПС ТО филиала ФГУП «Почта России» в безвозмездное, бессрочное пользование нежилое помещение, общей площадью 29,4 кв.м, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский р-н, д. Новогорное, ул. Береговая, 33 пом.1 для отделения  почтовой связи.

2. Специалисту по благоустройству и ЖКХ администрации Новогоренского сельского поселения Батищеву О.В. заключить с Колпашевским почтамтом  ОСР УФПС ТО филиала ФГУП «Почта России» (начальник Дубовик Виктор Николаевич)  в установленном порядке договор безвозмездного бессрочного пользования  в соответствии с действующим  законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить  на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
         4.    Контроль за выполнением данного  постановления  оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                            И.А. Комарова